
UCHWAŁA NR IX/116/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miejska w Nysie uchwala co 
następuje:

§ 1. W celu upamiętnienia polskich ofiar ludobójstwa popełnionego przez faszystów niemieckich, 
komunistów sowieckich, nacjonalistów ukraińskich w latach 1939-1947, wyraża się zgodę na umieszczenie 
na budynku Urzędu Miejskiego w Nysie tablicy pamiątkowej, której projekt graficzny oraz treść określa 
załącznik, będący integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/597/13 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 października 2013 r. 
w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 8127F339-0B56-49A4-8E27-BC6C04AC7C17. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/116/15

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 1 lipca 2015 r.

Id: 8127F339-0B56-49A4-8E27-BC6C04AC7C17. Podpisany Strona 1




